
Uchwała Nr XXXIX/325/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 27 lutego 2014r.

W sprawie: korekty podziału środków w ramach zadania powierzonego „Tworzenie, modernizacja
            i  utrzymanie ogródków jordanowskich (osiedlowych placów zabaw) oraz zieleńców
                     i skwerów wraz z małą architekturą” na rok 2014
              

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 3 i 4 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały nr  LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego  z dnia 6 listopada 2002 r.  Nr  243 poz.  3278,  zm.:  uchwała Nr  
CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.  oraz  Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  Rada 
Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Dokonać  korekty  podziału  środków  na  zadaniu  powierzonym  „Tworzenie,  modernizacja
i  utrzymanie  ogródków jordanowskich  (osiedlowych placów zabaw)  oraz  zieleńców i  skwerów 
wraz z małą architekturą” na rok 2014 w kwocie 215.940 zł w sposób następujący:

1. Bieżące utrzymanie ogródków   46.300-,
2. Sprzątanie terenów zielonych po imprezach     2.000-,
3. Pielęgnacja zieleni wysokiej i niskiej, wg wskazań Dzielnicy   73.490-,
4. Doposażenie ogródków jordanowskich wg wskazań Dzielnicy   26.150-,
5. Bieżące utrzymanie małej architektury na terenie Dzielnicy (ławki, kosze)   10.000,-
6. Przebudowa toru dla deskorolek przy ul. Jagiełły   40.000,-
7. Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowym w Łuczanowicach   18.000,-

§ 2.
Dysponentem środków jest Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu

§ 3.
Ulega zmianie Uchwała Rady Dzielnicy XVII nr XXXV/301/2013 z dnia 24 października 

2013r. w sprawie podziału środków w ramach zadania powierzonego „Tworzenie,  modernizacja
i  utrzymanie  ogródków jordanowskich  (osiedlowych placów zabaw)  oraz  zieleńców i  skwerów 
wraz z małą architekturą” na rok 2014.

§ 4.
Wnioskować  do  Zarządu  Infrastruktury  Komunalnej  i  Transportu o  przeprowadzenie 

stosownych korekt w Wieloletniej Prognozie Finansowej Dzielnicy XVII

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XXXIX/325/2014

